
BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

1 JAKOA/PK/SH/56/2023

KERJA-KERJA PEMBINAAN JALAN LADANG 

(CRUSHER RUN) SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI BAWONG, 

SUNGAI SIPUT (U), DAERAH KUALA KANGSAR, 

PERAK.

AROMASARI ENTERPRISE 

(27/31) 
134,346.00 4 MINGGU

2 JAKOA/PK/SH/57/2023

KERJA MEMBINA JALAN PERHUBUNGAN DESA (JPD) 

SERTA KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI RALAK, RPS KEMAR, 

DAERAH HULU PERAK, PERAK DARUL RIDZUAN

GABAWI BINA SDN BHD 

(7/10)
693,782.00 16 MINGGU

3 JAKOA/PK/SH/58/2023

KERJA MEMBAIKPULIH CERUN DAN KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI POS DIPANG 

DAERAH KAMPAR, PERAK

HR ASSOCIATES SDN. 

BHD (20/29)
784,400.00 12 MINGGU

4 JAKOA/NSM/K/23/2029

KERJA.KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SEBUAH 

JAMBATAN KELULI DAN LAIN.LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI CHERGUN, 

KUALA PILAH, NEGERI SEMBILAN

LIGA CEMERLANG 

ENTERPRISE  (1/20)
135,002.00 12 MINGGU

5
JAKOA.PHG/400-5/7/1/41-

2023(SH)

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA 

KONTRAK BAGI KERJA-KERJA BINA BARU DEWAN 

TERBUKA SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI MENSON, DAERAH CAMERON 

HIGHLAND, PAHANG DARUL MAKMUR

ZAHAR TAN TRADING 22,557.23  - 

6 JAKOA/PK/SH/28/2023

PERKHIDMATAN SEWAAN MESIN PENYALIN DAN 

BACAAN METER UNTUK KEGUNAAN JABATAN 

KEMAJUAN ORANG ASLI NEGERI PERAK DAN 

KEDAH BAGI TEMPOH 36 BULAN

TERAS MAJU TRADING & 

SERVICES (18/18)
293,328.00 36 BULAN

7 JAKOA/PK/SH/59/2023

PERKHIDMATAN PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH 

ORANG ASLI POS TENAU KE SK POS BERSIH (K9) 

DAERAH MUALLIM, PERAK BAGI TEMPOH 14 BULAN

MOHD JAMAL BIN TAIB 

(1/10)
61,538.40 14 BULAN

8 JAKOA/PK/SH/37/2023

PEMILIHAN SEMULA BAGI PEMBEKALAN DAN 

PENGHANTARAN SET BAKUL MAKANAN KEPADA 

MASYARAKAT ORANG ASLI DAERAH BATANG 

PADANG ZON B, NEGERI PERAK BAGI TEMPOH 24 

BULAN JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI

ARENA INOVASI (6/42) 138,554.46 24 BULAN

9 JAKOA/PK/SH/39/2023

PEMILIHAN SEMULA BAGI PEMBEKALAN DAN 

PENGHANTARAN SET BAKUL MAKANAN KEPADA 

MASYARAKAT ORANG ASLI DAERAH PERAK 

TENGAH DAN HILIR PERAK, NEGERI PERAK BAGI 

TEMPOH 24 BULAN JABATAN KEMAJUAN ORANG 

ASLI

ARENA INOVASI (6/43) 164,278.80 24 BULAN

10 JAKOA.S.400-5/6/18

PEROLEHAN KENDERAAN JABATAN JENIS 

MITSUBISHI TRITON BAGI PENGOPERASIAN JAKOA 

NEGERI PERAK DAN KEDAH 

MITSUBISHI INGRESS 

MOTOR CENTRE 

(MITSUBISHI TRITON 2.4 

AT MIVEC) 

221,992.80  - 

11 JAKOA.S.400-5/6/18

PEROLEHAN KENDERAAN JABATAN JENIS 

MITSUBISHI TRITON BAGI PENGOPERASIAN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA

MITSUBISHI INGRESS 

MOTOR CENTRE 

(MITSUBISHI TRITON 2.4 

AT MIVEC) 

110,996.40  - 

12 JAKOA / JHR 09/2021

PERUBAHAN HARGA NILAI KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PENYEWAAN, PEMASANGAN DAN 

PENYELENGGARAAN 1 UNIT MESIN PENYALIN DI 

JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI (JAKOA) NEGERI 

JOHOR BAGI TEMPOH 26 BULAN

DB RESOURCES SDN BHD 14,354.22 26 BULAN

13 QT230000000025591

PERKHIDMATAN PENYEWAAN, PEMASANGAN DAN 

PENYELENGGARAAN MESIN PENYALIN SEBANYAK 

LAPAN (8) UNIT UNTUK KEGUNAAN JABATAN 

KEMAJUAN ORANG ASLI (JAKOA) NEGERI JOHOR 

DAN JAKOA DAERAH BAGI TEMPOH 24 BULAN

TOSHIBA TEC MALAYSIA 

SDN. BHD. (15/18)
258,936.00 24 BULAN

14 JAKOA.S.400-5/6/18

PEROLEHAN KENDERAAN JABATAN JENIS 

MITSUBISHI TRITON BAGI PENGOPERASIAN JAKOA 

NEGERI JOHOR

MITSUBISHI INGRESS 

MOTOR CENTRE 

(MITSUBISHI TRITON 2.4 

AT MIVEC) 

110,996.40  - 

15 QT230000000015937

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI 

KOMPLEKS PENTADBIRAN JAKOA DAERAH JELI, 

KELANTAN BAGI TEMPOH DUA PULUH EMPAT (24) 

BULAN

FZ MAJU TEGUH 

ENTERPRISE (19/40)
117,600.00 24 BULAN

16 JAKOA.S.400-5/6/18

PEROLEHAN KENDERAAN JABATAN JENIS 

MITSUBISHI TRITON BAGI PENGOPERASIAN JAKOA 

NEGERI KELANTAN DAN TERENGGANU

MITSUBISHI INGRESS 

MOTOR CENTRE 

(MITSUBISHI TRITON 2.4 

AT MIVEC) 

221,992.80  - 

17 JAKOA.S.400-5/6/18

PEROLEHAN KENDERAAN JABATAN JENIS 

MITSUBISHI TRITON BAGI PENGOPERASIAN JAKOA 

NEGERI SELANGOR

MITSUBISHI INGRESS 

MOTOR CENTRE 

(MITSUBISHI TRITON 2.4 

AT MIVEC) 

110,996.40  - 

18 JAKOA.S.400-5/6/18

PEROLEHAN KENDERAAN JABATAN JENIS 

MITSUBISHI TRITON BAGI PENGOPERASIAN JAKOA 

NEGERI PAHANG

MITSUBISHI INGRESS 

MOTOR CENTRE 

(MITSUBISHI TRITON 2.4 

AT MIVEC) 

221,992.80  - 

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 23/2023



19  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN 

RUANG PEJABAT JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI 

(JAKOA) 

SYARIKAT FW SERVICES 5,172.00 5 BULAN 

20  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PUNGUTAN SAMPAH SARAP, 

MENCUCI TONG SAMPAH DAN MENYEMBUR UBAT 

MEMBASMI LALAT DI KOMPLEKS JABATAN 

KEMAJUAN ORANG ASLI (JAKOA) KM 24 GOMBAK

 OK SERVICES & TRADING 

SDN BHD
1,724.00 5 BULAN 

21  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN (TANPA 

SENJATA) DI KOMPLEKS PUSAT TRANSIT 

KESIHATAN JAKOA & KUARTERS PEGAWAI JAKOA 

DAERAH HULU PERAK, GRIK, PERAK 

KRIS KAWALRAPI SDN 

BHD
24,456.60 6 BULAN

22  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN (TANPA 

SENJATA) DI KOMPLEKS PENTADBIRAN JAKOA DAN 

PUSAT TRANSIT KESIHATAN JAKOA SUNGAI SIPUT 

(U), DAERAH KUALA KANGSAR, PERAK 

3S PROTECTION SDN BHD 18,619.20 6 BULAN

23  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PEMUNGUTAN, MENGANGKAT, 

MEMBUANG DAN MEMBERSIH SISA PEPEJAL DAN 

SISA DOMESTIK DI TEMPAT PENGUMPULAN 

SAMPAH DI PUSAT LATIHAN JABATAN KEMAJUAN 

ORANG ASLI DAMANSARA DAMAI (PLDD) 

ERAQAS RESOURCES 7,585.60 11 BULAN

24  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN MEMOTONG RUMPUT, MERACUN 

DAN MEMBERSIH KAWASAN DI PUSAT LATIHAN 

JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI DAMANSARA 

DAMAI (PLDD) 

 ERAQAS RESOURCES 15,516.00 15 BULAN

25  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN MENCUCI BANGUNAN DI PUSAT 

LATIHAN JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI 

DAMANSARA DAMAI (PLDD) 

HRS CAPITAL SDN BHD 18,964.00 11 BULAN

26  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN (TANPA 

SENJATA) DI PUSAT INTELEKTUAL PELAJAR ORANG 

ASLI (PIPOA) 

ASAS SECURITY 

SERVICES SDN BHD
9,126.00 5 BULAN 

27  -

PELARASAN KADAR HARGA KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN BANGUNAN DAN 

RUANG PEJABAT DI MUZIUM ORANG ASLI SERTA 

PERPUSTAKAAN ORANG ASLI GOMBAK 

TENAGA MUDA 19,653.60 7 BULAN

28  -

RUNDINGAN HARGA BAGI RUNDINGAN TERUS 

PEROLEHAN PEROLEHAN LESEN PERISIAN 

MICROSOFT OFFICE STD 2021 BAGI KEGUNAAN 

JAKOA

ENFRASYS SOLUTIONS 

SDN BHD
265,619.04 36 BULAN

TARIKH KEPUTUSAN : 17 OKTOBER 2023 (ISNIN)


